

حادثه‌ها

پیکر ۱۱ قربانی هواپیما تحویل داده می‌شود

● مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه‌وبویراحمدگفت: ۱۱ پیکر دیگر از جان‌باختگان پرواز «تهران- یاسوج» شرایط تحویل به خانواده‌هایشان را دارند. کامروز امینی افزود: تا آخرین محموله‌ای که دریافت کرده‌ام ۲۰۱ بافت انسانی تحویل پزشکی قانونی استان شده است. وی اظهار کرد: کارهای نمونه‌برداری، کدگذاری و احراز هویت این تعداد بافت انسانی انجام شده است. مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه‌وبویراحمد خاطر نشان کرد: علاوه بر پیکر شش نفر اول جان‌باخته پرواز تهران- یاسوج که تحویل خانواده‌هایشان شده، ۱۱ پیکر دیگر را نیز توانستیم جمع‌بندی و شرایط تحویل را به خانواده‌هایشان اعلام کنیم که امکان تحویل این تعداد وجود دارد. امینی اضافه کرد: باقی‌بقایای پیکر جان‌باختگان پرواز «تهران- یاسوج» هنوز شرایط تحویل به خانواده‌ها را ندارند و کامل نشده‌اند؛ به همین خاطر باید صبر کنیم که در ادامه وضعیت جست‌وجو و تحویل سایر بقایا به چه صورت است تا براساس آن تصمیم گرفته شود.

دستگیری قاتل فراری بعد از ۱۲ سال

● قاتل مسلحی که در سال ۸۵ با اسلحه کلاشینکف اقدام به قتل یکی از هم‌وطنان غیرآبادی کرده بود، در یک اقدام اطلاعاتی و عملیاتی در شهر شیراز، شناسایی و دستگیر شد. محمود بیوشکی فرمانده انتظامی شهرستان غیرآباد اظهار کرد: این قاتل که در این مدت با شناسنامه جعلی اقدام به ازدواج کرده بود، با چندین ماه کار اطلاعاتی و فنی و پلیسی مورد رصد کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت و مخفیگاهش شناسایی و با انجام نایب قضائی سریعاً دستگیر شد و در چنگال قانون قرار گرفت.

انهدام باند سازمان یافته قاچاق خودروهایی خارجی

● فرمانده انتظامی هرمزگان از انهدام باند سازمان‌یافته قاچاق خودروهای خارجی و توقیف ۴۲۴ خودرو خارجی خبر داد. سردار عزیزالله ملکی اظهار کرد: پلیس هرمزگان در راستای مبارزه با قاچاق یک باند سازمان‌یافته قاچاق خودرو و شناسایی و متلاشی کرد. وی افزود: این باند توسط نمایندگان چند شرکت مشهور خودروهای خارجی با استفاده از اسناد جعلی اقدام به واردات خودرو از مبادی رسمی می‌کرد که توسط تیم کارآگاهی و اطلاعاتی در دستور کار جهت توقیف قرار گرفت. فرمانده انتظامی هرمزگان با بیان اینکه با محرزشدن ارتکاب جرم، در یک عملیات ضربتی تعداد ۱۰۵ دستگاه خودرو که با اسناد جعلی و حتی بدون صدور پته‌های گمرکی تریخیص می‌شدند، توقیف شدند. ملکی تصریح کرد: با دستگیری عاملان اصلی و ضبط اسناد و مدارک و انجام تحقیقات ۳۱۹ دستگاه دیگر از این خودروها شناسایی و توقیف شد. به گفته وی، این تعداد خودرو با شیوه جعل اسناد وارد شده بود و در مجموع با دستور مقام قضائی تعداد ۴۲۴ دستگاه خودرو توقیف شد. فرمانده انتظامی هرمزگان در ادامه ارزش این محموله قاچاق خودرو را ۱۲۵ میلیارد تومان اعلام کرد و ادامه داد: تاکنون هفت نفر در ارتباط با این پرونده دستگیر شده‌اند و احتمال افزایش تعداد مجرمان وجود دارد. ملکی با اشاره به اینکه این باند از سال ۹۲ تاکنون با جعل و واردات غیرقانونی و فریب متقاضیان به فعالیت می‌پرداخته، افزود: تحقیقات جهت کشف زوایای پنهان قاچاق خودرو در دست بررسی است.

دستگیری عاملان قتل در ساختمان ۴ طبقه

● فرمانده انتظامی استان بوشهر از شناسایی و دستگیری چهار زن و مردی خبر داد که مرد ۴۲ساله‌ای را در یک مجتمع مسکونی به قتل رسانده و متواری شده بودند. سردار خلیل واعظی گفت: بعدازظهر آخرین روز بهمن سال گذشته یک مورد مرگ مشکوک از بیمارستان به پلیس گزارش شد. وی افزود: با حضور پلیس و بررسی اولیه مشخص شد جسد مرد ۴۲ساله‌ای به هویت «ع» از پارکینگ مجتمع مسکونی در عالیشهر به وسیله فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ به بیمارستان منتقل شده است. فرمانده پلیس استان بوشهر بیان کرد: با حضور افسران کشف جرم پلیس آگاهی، تحقیقات پلیسی از محل وقوع حادثه و ساکنان مجتمع به شکل تخصصی تر دنبال شد. وی خاطر نشان کرد: کارآگاهان پلیس به ساکنان یکی از واحدهای مسکونی مجتمع در طبقه چهارم که پس از حادثه به شکل عجیبی ناپدید شده بودند، مشکوک شدند و هویت آنان را شناسایی کردند. به گفته فرمانده انتظامی استان بوشهر، پلیس با هماهنگی مقام قضائی پس از گشودن در واحد مسکونی و مشاهده آثار درگیری در بالکن، طرح دستگیری دو مرد و دو زن ساکن در واحد را در دستور کار قرار داد.

وی از عملیات چندشاخه، پیچیده و طولانی پلیس جهت شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهمان در دو شهرستان استان خبر داد و اظهار کرد: متهمان دستگیرشده به جرم خود اعتراف کردند و گفتند مقبول را به بهانه‌های مختلف به واحد مسکونی کشانده، قصد اخاذی از وی را داشتند که پس از مقاومت مقتول، او را از بالکن به پایین پرت کرده‌اند.

زن معتاد؛ طراح نقشه سرقت مرگبار



به دیدنش می‌آمدم و با هم صحبت می‌کردیم. روز حادثه هم به کاراز رفتم. داشتیم حرف می‌زدیم که ناگهان برق رفت. هاشم برای بررسی کنتور از اتاق بیرون رفت. در این هنگام صدای دادفریاد شنیدم و وقتی معرفی کرد و گفت: «هاشم از اقوام من بود و هرازگاهی

شرقی؛ زنی معتاد که با همکاری دو مرد یکی از همکارانش را کشته و از محل کار او سرقت کرده بود، به جرمش اعتراف کرد. کارآگاهان جنایی استان فارس وقتی از این جنایت مطلع شدند که مردی با پلیس تماس گرفت و خبر داد جسد نگیهان کاراژش را یافته است. مأموران وقتی به محل رفتند و پیکر بی‌جان مقتول به نام هاشم را دیدند به تحقیق از صاحب کاراژ پرداختند. او گفت: «امروز - روز حادثه- برای انجام کاری به کاراژ آمدم، اما هرچه در زدم نگیهان در را باز نکرد. می‌خواستم برگردم که یادم افتاد کلید دارم. در را باز کردم و وقتی داخل رفتم جسد هاشم را دیدم. کارآگاهان در جریان تحقیقات بی بردن از کاراژ تعدادی دوربین مداربسته گران‌قیمت به سرقت رفته است. بررسی‌ها درباره قتل این مرد فاش کرد زنی جوان گاهی به کاراژ می‌آمده و روز حادثه نیز در این محل دیده شده بود. کارآگاهان با مشخصاتی که به دست آورده بودند توانستند این زن را بازداشت کنند. او خودش را بی‌گناه معرفی کرد و گفت: «هاشم از اقوام من بود و هرازگاهی

بیرون رفتم، دو مرد غریبه را دیدم. آنها دست‌و‌پای مرا بستند و در اتاق زندانی کردند. بعد از مدتی طولانی به‌رحمت خودم را آزاد کردم و فهمیدم آن غریبه‌ها هاشم را کشته و از کاراژ سرقت کرده‌اند. من که خیلی

مرد متهم به خواهر کشی بار دیگر محاکمه می‌شود

به خانه آمدم چون حالم بد بود و به بیمارستان رفته بودم؛ بعد از تریخیص به خانه رفتم، اما خواهرم بدون اینکه بدانم چه اتفاقی افتاده است، با من دعوا کرد و من هم هلسل دادم. وقتی به اتاق خودم رفتم حال خواهرم خوب بود و مشکلی نداشت. اینکه بعد چه اتفاقی افتاد را من نمی‌دانم اگر می‌دانستم حال خواهرم خوب نیست، حتما به او کمک می‌کردم. با پایان جلسه بازجویی و با توجه به شکایت اولیای دم که خواهر و برادر متهم و مقتول هستند، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه، اولیای دم که برادر و خواهر مقتول بودند، درخواست متفاوتی داشتند. برادر مقتول رضایت داد، اما خواهرش گفت: من رضایت نمی‌دهم متهم می‌توانست به اورژانس رنگ بزند، اما این کار را نمی‌کرد. شاید اگر خواهرم را به بیمارستان می‌رساند، زنده می‌ماند. متهم پیش‌ازاین به دلیل درگیری‌های خانوادگی، همسرش را طلاق داده بود. حتی یک‌بار سر همسرش را جلوی گاز گرفته بود تا بسوزد. من قصاص می‌خواهم و حاضرم تفاضل دیه را هم پرداخت کنم تا اعدام شود. برادر از ابتدا فردی خشن بود و همیشه ما را اذیت می‌کرد. سپس نوبت به متهم رسید. او گفت قتل را نخواست مرتکب شده است. او ادامه داد: «در سال ۹۰، به فاصله چند ماه پرومادرم فوت کردند و از همان موقع همراه خواهرم در یک آپارتمان زندگی می‌کردیم. او طبقه اول سکونت داشت و من در طبقه دوم بودم. از پدرمان یک خانه به ارث مانده بود که سر همان با خواهرم اختلاف داشتیم. او قصد فروش خانه را داشت تا سهمش را بردارد. با من هم خیلی بدرفتاری می‌کرد. حرف‌هایش باعث شده بود با وجود داشتن فرزند معلول، همسرم را طلاق بدهم و علت اینکه من از همسرم جدا شدم، خواهرم بود نه اختلافات خودم با همسر. متهم درباره روز

شرق؛ دیوان عالی کشور حکم قصاص مردی را که متهم است خواهرش را به خاطر ارثیه پدری به قتل رسانده، نقض کرد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد متهم است در سال ۹۰ با خواهر ۶۷ساله‌اش درگیر شده و او را از پله‌ها به پایین پرت کرده است. رسیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد که مردی با مأموران تماس گرفت و گفت خواهرش فوت شده است. این مرد به مأموران گفت: صبح که بیدار شدم دیدم خواهرم پایین پله‌ها افتاده و جانش را از دست داده است. وقتی پلیس جسد را به پزشکی قانونی انتقال داد و تحقیقات گسترده‌ای در این زمینه انجام گرفت، مشخص شد مرد میانسال و خواهرش از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتند؛ ضمن اینکه شب قبل از پیدا شدن جسد، بین آنها درگیری اتفاق افتاده بود. همچنین مشخص شد زن میانسال شب قبل از حادثه جان خود را از دست داده و زمانی کشف جسد را به پلیس خبر دادند که چند ساعتی از مرگ او گذشته بود. با توجه به اطلاعاتی که به دست آمد، مأموران مرد میانسال را دستگیر کردند. این درحالی بود که دیگر خواهر متهم نیز به مأموران گفت: اختلاف آنها به خاطر ارثیه پدری مان بود. پدرم قبل از مرگش یک دانگ از خانه‌اش را به نام خواهرم که ازدواج نکرده بود، زد و همین موضوع باعث ناراحتی برادرم شد. او مدام خواهرم را اذیت می‌کرد، چون خواهرم در خانه پدری مان زندگی می‌کرد. ضمن اینکه برادرم زندگی درست و خوبی نداشت و چندبار ازدواج کرده بود و بچه داشت اما همسرانش را او جدا شده بودند، به همین دلیل به خانه پدری مان آمده بود و در یکی از طبقات زندگی می‌کرد. پلیس در ادامه رسیدگی‌ها، از مرد میانسال بازجویی کرد که او گفت: من خواهرم را دوست داشتم، اختلافی با هم داشتم اما چون خواهرم بود هرگز راضی به مرگ او نبودم. شب حادثه من دیروقت

مرد افغان ۴ نفر را به قتل رساند

شرق؛ اختلاف دو مرد با همسرانشان باعث شد دست به جنایت‌های هولناکی بزنند. یکی از این افراد همسرش را به همراه دو کودک و زنی باردار به قتل رساند و نفر دوم دخترپچه خود را به آتش کشید. کارآگاهان جنایی شهرستان مبارکه اصفهان روز دوشنبه باخبر شدند اجساد چهار نفر در خانه‌ای پیدا شده است. آنها وقتی به محل حادثه رفتند، جنازه دختری دو ساله، پسرری چهار ساله، زنی ۴۵ ساله و زن باردار ۲۰ ساله‌ای را مشاهده کردند. همه قربانیان غرق در خون بودند و بررسی‌های اولیه نشان داد قاتل یا قاتلان شاهرگ آنها را بریده‌اند. از سویی معلوم شد همه مقتولان افغانستانی‌اند. بازرسی از صحنه جرم نخستین اقدام پلیس بود؛ در این مرحله فاش شد قربانیان به‌دست سارقان کشته شده‌اند چون به هیچ‌یک از وسایل خانه دست زده نشده بود. تفحص‌ها حکایت از آن داشت که این افراد به‌دست فردی آشنا و باانگیزه شخصی نظیر انتقام‌جویی کشته شده‌اند. دراین میان، انگشت اتهام به‌سوی شوهر زن ۴۵ ساله گرفته شد. این مرد بنا بر شواهد موجود و اظهارات آشنایان این خانواده، با همسر خود به‌شدت اختلاف داشت و از طرفی از زمان وقوع جنایت محل سکونت خود را ترک کرده و به مکانی نامعلوم گریخته بود. کارآگاهان بعد از اینکه با

پنج‌قاره

فرار نافرجام زندانیان برزیلی ۲۰ کشته برجا گذاشت

● مقامات داخلی برزیل از کشته‌شدن تعدادی زندانی که قصد فرسار از زندان را داشتند، خبر دادند. بنابر اعلام مقامات داخلی برزیل، تعدادی از زندانیان یکی از زندان‌های نواحی شمالی این کشور قصد داشتند از زندان متواری شوند که در جریان این حادثه دست‌کم ۲۰ نفر کشته شدند. این زندانیان قصد داشتند با کمک یک گروه از افراد مسلح که در خارج از زندان به مواند منفجره مجهز بوده و یکی از دیوارهای زندان را تخریب کرده بودند نقشه فرار خود را اجرا کنند. در این حادثه ۲۰ نفر، از جمله یکی از نگهبانان زندان کشته شدند. همچنین چهار نگهبان دیگر دچار مجروحیت شدند که وضعیت جسمی یکی از آنان وخیم گزارش شده است. مقامات زندان در حال بررسی احتمال فرار برخی از زندانیان هستند. سال گذشته در جریان شورش در زندان شهر مانائوس، دست‌کم ۵۶ نفر کشته شدند. **مردن ۴۵ نفر در اندونزی بر اثر مصرف مشروبات دست‌ساز**

● دست‌کم ۴۵ نفر در اندونزی در چند هفته اخیر بر اثر مصرف مشروبات خانگی و دست‌ساز جان خود را از دست داده و ده‌ها نفر دیگر نیز روانه بیمارستان‌ها شده‌اند. پلیس محلی اعلام کرد

ترسیده بودم فرار کردم». مأموران حرف‌های این زن را باورپذیر ندانستند و به تحقیقات خود ادامه دادند. آنها فهمیدند زن جوان با دو مرد در ارتباط بوده است. به همین دلیل آن مردان نیز بازداشت شدند، اما ادعا کردند اصلا به کاراژ نرفته بودند. کارآگاهان در ادامه، فیلم دوربین‌های مداربسته آن محدوده را بررسی و خودرویی را مقابل کاراژ مشاهده کردند. ردیابی این خودرو فاش کرد اتومبیل متعلق به یکی از دو مرد دستگیر شده است. به‌این‌ترتیب متهمان در بن‌بست قرار گرفتند و به سرقت مرگ‌بار اعتراف کردند. زن جوان گفت: «یک روز که با هاشم صحبت می‌کردم به من گفت دوربین‌های بسیار قیمتی‌ای در کاراژ است و او وظیفه حساسی دارد. مدتی بعد وقتی همراه دو همدستم در حال مصرف مواد مخدر بودم، به آنها گفتم با کشتن هاشم می‌توانیم دوربین‌ها را بزداییم و پول خوبی به دست بیاوریم. این‌طور بود که نقشه قتل را طراحی و اجرا کردیم». بنا بر این گزارش، متهمان درحال حاضر در بازداشت هستند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

حادثه گفت: چند ساعت قبل از حادثه تازه از بیمارستان مرخص شده بودم. نیمه‌شب به خانه رسیدم. خواهرم تا مرا دید، فحاشی کرد و پرسید تا حالا کجا بودی؟ گفتم بیمارستان بستری بودم، اما قبول نکرد. درگیری‌مان بالا گرفت و او به صورتم چنگ انداخت. من هم هلسل دادم که سرش به ترده خورد و روی زمین افتاد. فکر نمی‌کردم اتفاق خاصی افتاده باشد برای همین به طبقه دوم رفتم. صبح برای خرید شیر از خواب بیدار شدم و به واحد خواهرم رفتم. اما هرچه صدایش کردم، جوابم را نداد. هنوز روی زمین افتاده بود. به سمتش رفتم و متوجه شدم فوت کرده است. با پلیس تماس گرفتم و مأموران سر رسیدند. من قصد قتل خواهرم را نداشتم و یک اتفاق بود». متهم در آخرین دفاع خود نیز از اولیای دم درخواست بخشش کرد و گفت: من پشیمانم، اما خواهرم همیشه اذیتم می‌کرد. با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات وارد شور شدند و متهم را با توجه به درخواست قصاص خواهر مقتول، به قصاص محکوم کردند. این رای مورد اعتراض متهم قرار گرفت و پرونده برای بررسی مجدد به دیوان عالی کشور رفت. قضات دیوان با بررسی پرونده رای صادره را نقض کردند. آنها در ایرادات خود نوشتند از آنجایی که تفاضل دیه بین زن و مرد برای اجرای حکم قصاص باید از سوی متقاضی قصاص پرداخت شود، این موضوع باید به ولی دم گفته می‌شد ضمن اینکه یکی از اولیای دم رضایت داده و دیگری درخواست قصاص کرده است به ولی دمی که درخواست قصاص کرده باید گفته می‌شد که علاوه بر تفاضل دیه سهم دیه دیگر ولی دم که قصاص نخواست را نیز باید پرداخت کند. بنابراین رای صادره نقض و برای بررسی مجدد به دادگاه کیفری استان تهران بازگردانده شد. به‌این‌ترتیب، مرد متهم به خواهرکشی یک‌بار دیگر پای میز محاکمه می‌رود.

سال مبارک

وحدت

مرکز خیریه معلولین ذهنی

حرفه آموزی و شبانه روزی

پرداخت از طریق شماره گیری کد: #۹۸۹۸۹۸ *۴ *۷۳۳ *
 شماره حساب: ۳۶۹۲۶۳۱۷ شماره کارت تجارت: ۰۰۵۳ ۳۴۸۶ ۸۳۷۰ ۵۸۵۹

تلفن: ۰۲۲۹۴۲۱۳۲ - ۰۱۴ ۲۲۹۴۷

آدرس: پاسداران، خیابان شهید اخوان (بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری یا ساقدوش، کوچه وحدت، پلاک ۴

صفحه اینستاگرام: vahdatiha
 من یک مهربان هستم #

وب سایت: vahdat-mrrcc.com